
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/175/14 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia  24 maja 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050/155/14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia  
5 maja 2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. W Zarządzeniu Nr 0050/155/14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 5 maja 2014 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050/155/14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 5 maja 
2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. stwierdzam 
wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, w skutek złożonej 
rezygnacji lub nie podjęcia pracy w komisji, następujących osób: 
1) OKW Nr 1  Tomasz Józef   BURZYŃSKI 
2) OKW Nr 2  Tomasz Hubert   DANIELCZYK 
3) OKW Nr 2  Łukasz Mariusz  KUT 
4) OKW Nr 7  Katarzyna Łucja  MAŁOLEPSZY 
5) OKW Nr 7  Magdalena Agnieszka KOŁODZIEJ 
6) OKW Nr 10  Agnieszka Anna  FLUDER 
7) OKW Nr 11  Iwona Jadwiga  KOSIEC 
8) OKW Nr 13  Grażyna Justyna  BUŁAT 
9) OKW Nr 14  Wojciech   SOCHA 
10) OKW Nr 15  Łukasz Grzegorz  KOZIOŁ 
11) OKW Nr 17  Monika Katarzyna  KORTMANN 
12) OKW Nr 22  Krystyna Marzena  WRÓBEL 
13) OKW Nr 27  Katarzyna Edyta  KROKOSZ 
14) OKW Nr 29  Monika Joanna  SKRZYPEK 
15) OKW Nr 32  Agnieszka Marta  PYKA 
16) OKW Nr 34  Ewa Zofia    HINC 
17) OKW Nr 46  Karolina Anna   CHEMICZ 
18) OKW Nr 50  Sylwia Patrycja  BŁOŃSKA 
19) OKW Nr 56  Marcin Jerzy   PIEKUŚ 
20) OKW Nr 61  Michał Jacek   OLSZEWSKI 
21) OKW Nr 62  Dorota Stefania  MANDEL 
22) OKW Nr 62  Sabina Małgorzata  BIOLIK 
23) OKW Nr 63  Martyna Beata  FURCZYK 

 

2. Powołuję w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
Nr 3, ul. Wojska Polskiego Nr 10 Panią Adriannę CIEŚLAK, zam. Tychy oraz Pana 
Jarosława Tomasza DOMAGAŁĘ, zam. Tychy. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                           
                                                                                          z up. Prezydenta Miasta 
 
                                                                             Zastępca Prezydenta ds. Społecznych 
 
                                                                                         /-/ mgr Daria Szczepańska 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=179481

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:33

http://www.tcpdf.org

